Certificamos que o(a) aluno(a) SILVANA REGLNA DE OLIVEIRA
SILVA CHAGAS TERRA , portador da Cédula de Identidade
14.917.'-40/SSPMG e do CPF nr. 058.627.238-03, CONCLUIU
Licenciatura Plena em, MATEMÁTICA, conforme Processo nr.
23000.013764/2000-~9 no MEC (Ministério da Educação), cursando
1292 (Hum mil duzentas e noventa e duas) horas / Aula / Atividades de
Pesquisas / Oficinas e Práticas em Sala de Aula, no período de
01/02/2000 a 16/12/2000 .

Esta • Coordenação, através do ofício n°
5169/2001/CGAES/DEPES/SESU, deu conliecimento aos interessados que os
processos n° 23000.013764/2000-79 e n° 23000.013763/2000-24, constantes

[...]

Certificamos que o (a) aluno (a) SILVANA REGINA DE OLIVEIRA
SILVA CHAGAS TERRA , portador da Cédula de Identidade
14.917.740/SSPMG e do CPF nr.^ 058.627.238-03, CONCLUIU
Licenciatura Plena em, MATEMÁTICA, conforme Processo nr.
23000.013764/2000-79 no MEC (Ministério da Educação),
cursando 1292 (Hum mil duzentas e noventa e duas) horas/Aula /
Atividades de Pesquisas / Oficinas e Práticas em Sala de Aula, no
período de 01/02/2000 a 16/12/2000.

Esta Coordenação, através do oficio n.-
5169/2001/CGAES/DEPES/SESU, deu conhecimento aos interessados que

os processos n.~ 23000.013764/2000-79 e n.° 23000.013763/2000-24,